

## ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - OMNICOMPRENSIVO DI AMANDOLA

Via Carlo Baiocchi, 1 - 63857 AMANDOLA FM - Tel. 0736 847516 - E-mail: apis004007@istruzione.it Codice Meccanografico: APIS004007 - Codice Fiscale: 80007950449 - PEC: <a href="mailto:apis004007@pec.istruzione.it">apis004007@pec.istruzione.it</a> Sito Web: <a href="http://www.iis-amandola.edu.it">http://www.iis-amandola.edu.it</a> con sezioni associate

INFANZIA AMANDOLA	PRIMARIA AMANDOLA	SEC. I GRADO AMANDOLA
Piazzale Togliatti 3	Via Cesare Battisti 84	Via Cesare Battisti 84
<b>63857 AMANDOLA (FM) -</b> Tel. 0736847315	63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736840762	63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736840763
INFANZIA MONTEFORTINO	PRIMARIA MONTEFORTINO	SEC. I GRADO MONTEFORTINO
Via A. Petetta	Via A. Petetta	Via A. Petetta
<b>63858 MONTEFORTINO (FM) -</b> Tel. 0736859144	<b>63858 MONTEFORTINO (FM) -</b> Tel. 0736859144	<b>63858 MONTEFORTINO (FM) -</b> Tel. 0736859144
INFANZIA S.VITTORIA IN MATENANO	PRIMARIA S.VITTORIA IN MATENANO	SEC. I GRADO S.VITTORIA IN MATENANO
Via Farfense, 5	Viale della Vittoria	Viale della Vittoria
63028 S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780800	<b>63028 S.VITTORIA IN M. (FM) -</b> Tel. 0734780110	<b>63028 S.VITTORIA IN M. (FM) -</b> Tel. 0734780119
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO - Via Carlo Baiocchi, 1 63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736847516		

ALBO ON LINE SEDE

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Definitive di Istituto III° Fascia Personale ATA.

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.M. 50/2021;

**Vista** la nota prot. 10951 del 31/08/2021, dell'USR Ufficio IV Ambito Territoriale Ascoli Piceno - Fermo con la quale si invitano le scuole alla pubblicazione delle graduatorie definitive di III° fascia ATA,

## **DISPONE**

La pubblicazione all'Albo on Line delle graduatorie d'Istituto definitive di terza fascia del personale ATA, valide per il triennio scolastico 2021/22, 2022/23, 2023/24, allegate al presente provvedimento del quale fanno parte integrante.

Le graduatorie sono impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro (ai sensi dell'art. 8 comma 4 del D.M. citato).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Rita Di Persio